
ادعای مشاور ترامپ درباره ایران 
مشاور امنیت ملی دولت جدید آمریکا با گزافه گویی 
درباره ایران، مدعی ضعف پدافند هوایی جمهوری 

اسلامی ایران شد.
به گزارش سی بی اس نیوز، مایک والتز، مشاور امنیت 
ملی دولت دوم دونالد ترامپ، رئیس جمهور منتخب 
آمریکا با تکرار گزافه گویی مقامات این کشور درباره 
ایران، مدعی شد که واشنگتن تصمیمات مهمی درباره 
تهران خواهد گرفت. مشاور امنیت ملی ترامپ مدعی 
شد که اقدامات رژیم صهیونیستی، ایران را تضعیف 
کرده است! وی مدعی شد: ایران به لطف بی بی 
نتانیاهو و اسرائیلی ها در موضع ضعف قرار گرفته 
است. حماس در عملیاتی مخفی، پیجر و واکی تاکی، 
از بین رفت)!( همه می گفتند که حذف )سیدحسن( 
نصرالله رهبر حزب الله خیلی تنش زا و تحریک آمیز 
است و نمی توان آن را انجام داد اما آنها)تل آویو( آن 
را انجام داد و این کار به سقوط )بشار( اسد منجر 
شد و حماس را کاملا منزوی کرد! والتز مدعی شد 
که »پدافند هوایی ایران تخریب شده است. بنابراین 
به لحظه تصمیمات مهم رسیده ایم و ظرف یک ماه 

آتی)این تصمیمات( را خواهیم گرفت«!

اخبار گزارش

هدی دهقان بذرافشان  سخنگوی وزارت امور خارجه در پاسخ به سوال چرایی 
حضور معاون راهبردی رئیس جمهور در نشست داووس گفت جایگاه آقای دکتر 
ظریف نیز در ساختار دولت کاملا مشخص و روشن است و حضور ایشان قطعا موثر 

و مفید خواهد بود. 
اسماعیل بقائی سخنگوی وزارت امور خارجه جمهوری اسلامی ایران در کنفرانس 
خبری هفتگی خود به سوالات رسانه های داخلی و خارجی درباره مسائل مرتبط 
با سیاست خارجی ایران پاسخ داد. در شرایطی که حضور ظریف در مقام معاون 
راهبردی رئیس جمهور با ابهامات قانونی بسیاری مواجه است و حتی نمایندگان 
مجلس حضورش را مغایر با قانون دانسته و خواستار کناره گیری وی از این سمت 
شده اند، خبرها حکایت از حضور وی در اجلاس داووس دارد. اجلاسی که بر اساس 
سوابق گذشته محلی برای لابی گری ها و برخی رایزنی های دیپلماتیک و اقتصادی 
می باشد. لذا حضور ظریف شائبه هایی را در باب نقش وی در دستگاه دیپلماسی و 
شاید کم رنگ شدن نقش عراقچی در قامت وزیر امور خارجه به همراه داشته است. 
در همین راستا سخنگوی وزارت امور خارجه جمهوری اسلامی ایران در پاسخ به 
سوال سیاست روز مبنی بر اینکه چرا در نشست داووس آقای ظریف شرکت کرده اند 
و آقای عراقچی در این اجلاس شرکت نکرده اند، در حالی که به صورت معمول روال 
است که وزیر خارجه در این اجلاس شرکت کند، گفت: در سنوات مختلف، مقامات 
مختلف از کشور در این اجلاس شرکت کرده اند و جایگاه آقای دکتر ظریف نیز در 
ساختار دولت کاملا مشخص و روشن است و حضور ایشان قطعا موثر و مفید خواهد 

بود. او همچنین تاکید کرد که البته به این موضوع نیز توجه کنید که آقای عراقچی 
قرار بود که برای اجلاس شورای امنیت به نیویورک سفر کنند.

در همین حال سخنگوی وزارت خارجه ایران با بیان اینکه کشورهای منطقه و 
مردم منطقه عبرت ها و درس های بسیار مهم و روشنی از تحولات بیش از یک سال 
گذشته در منطقه گرفته اند، با اشاره به جنایت های رژیم صهیونیستی در غزه گفت: 
باید به این موضوع توجه داشت که این جنایت ها ممکن نبود مگر با حمایت آمریکا 
و تعدادی از کشورهای غربی.بقائی با بیان اینکه »آنچه که در نهایت حاصل شد، 
یک شکست و ننگ تمام عیار برای رژیم اشغالگر بود«، گفت: آنچه که تعیین کننده 
بود، مقاومت مردم فلسطین بود؛ مقاومتی که از درون می جوشد و به فرد و گروهی 
وابسته نیست بلکه از ذات انسانی و خواسته انسانی مدم فلسطین نشأت می گیرد 
و این نویددهنده برای آینده منطقه و تحولات فلسطین خواهد بود.او همچنین در 
پاسخ به سوالی درباره خبرهای منتشرشده توسط رسانه های غربی مبنی بر اینکه 
اروپا در مذاکرات ژنو خواستار مذاکره درباره موشک های بالستیک ایران شده است، 
گفت که »جمهوری اسلامی ایران درباره توانمندی های دفاعی و نظامی خود با هیچ 
طرفی مذاکره نکرده و نخواهد کرد و اساسا ملت ایران اجازه چنین دادوستدی را به 
هیچ فرد یا گروهی نمی دهد. این مباحث اگر هم طرح شده، پاسخ خود را دریافت 
کرده و موضع ما روشن است«.سخنگوی وزارت خارجه همچنین در پاسخ به سوالی 
مبنی بر اینکه به تازگی یکی از مشاوران رئیس جمهور صحبت از ضرورت مذاکره 
مستقیم با آمریکا کرده و اینکه این موضوع به زودی انجام خواهد شد. آیا این موضع 

وزارت خارجه نیز هست، گفت: موضع وزارت خارجه و دولت در ارتباط با مباحث 
سیاست خارجی توسط سخنگوهای رسمی آن ها بیان می شود. او ادامه داد: مطالبی 
که بیان شده حتماً هیچ نسبتی با موضع رسمی ما ندارد و حدس می زنم که نظر 
شخصی گوینده بوده است. باید در نظر داشت که موضوع سیاست خارجی، یک 
موضوع  تخصصی است و هرگونه ساده سازی و ساده انگاری موضوعات سیاست 
خارجی و لو با نیت خیر مفید نیست.بقائی در پاسخ به سوالی مبنی بر اینکه گفته 
می شود ساختمان شرکت نفت ایران در هلند به خاطر موضوع کرسنت توقیف شده 
است، گفت: این خیلی دقیق نیست و به این شکل نبوده است. با توجه به اینکه این 
پرونده از سوی مرکز حقوقی ریاست جمهوری و شرکت ملی نفت پیگیری می شود، 
از آن ها در این ارتباط سوال بپرسید بهتر خواهد بود.سخنگوی وزارت خارجه ایران 
در پاسخ به این سوال که گفته می شود بعد از توافق آتش بس، حماس حکمرانی 
بر غزه نخواهد داشت، خطاب به خبرنگار پرسش کننده گفت: باید این موضوع را از 
طرف های ذیربط موافقتنامه بپرسید. ولی آنچه که مشخص است حماس و جریان 
مقاومت یک حرکت ریشه دار در قلب مردم فلسطین است و هیچ کسی نمی تواند 
نفوذ و تاثیر حضور حماس در آینده فلسطین را نادیده بگیرد.سخنگوی وزارت خارجه 
همچنین در پاسخ به سوالی مبنی بر اینکه یکی از مشاوران ترامپ در راستای حمایت 
از حمله به تاسیسات هسته ای ایران، ادعا کرده که احتمالاً ماه آینده در این ارتباط 
تصمیم گیری می شود، گفت: موضع  ایران در این زمینه بارها اعلام شده است، ایران 

در دفاع از منافع، حاکمیت ملی و تمامیت ارضی خود قاطعانه عمل می کند.
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در پاسخ به سیاست روز مطرح شد: 

چرایی حضور ظریف در »داووس« از زبان سخنگو

آگهی قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
در اجرای آرای صادره هیات حل اختاف موضوع قانون تعیین تکلیف 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی ، ذیا اسامی افرادی که با ارائه قولنامه 
و مدارک و مستندات لازم به دبیرخانه هیات مذکور و مستقر در اداره ثبت 
اسناد و اماک سقز تقاضای ثبت و صدور سند مالکیت مورد تقاضای ابتیاعی و 
متصرفی خود را نموده اند ، مستندا به ماده 3 قانون فوق مراتب در دو نوبت و 
به فاصله 15 روز آگهی می شود ، چنانچه از تاریخ انتشار اولین نوبت این آگهی و در روستاها از 
تاریخ الصاق در محل ظرف مدت 2 ماه اعتراضی واصل شود معترض بایستی ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض به اداره ثبت مبادرت به تقدیم دادخواست به مرجع ذیصاح قضایی 
نموده و گواهی تقدیم دادخواست را اخذ و به اداره ثبت اسناد تسلیم نماید که در این صورت 
اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه خواهد بود و در غیر اینصورت چنانچه ذینفع 
، گواهی عدم تقدیم دادخواست را از مرجع صالح اخذ و تقدیم دارد ، اداره ثبت پس از پایان 
مدت واخواهی بر اساس رای هیات حل اختاف اقدامات لازم را درخصوص ادامه عملیات ثبتی 
معمول می دارد . در هر حال صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.

آقاي / خانم سیداحمد خضري به شناسنامه شماره 1 کدملي 3762216411   -1
صادره سقز  فرزند سیدحکیم در ششدانگ  عرصه و اعیان یکباب ساختمان به مساحت 53/47  
جزئی از پاک شماره 1007-  اصلي واقع دربخش 1حوزه ثبت ملک سقز مع الواسطه ابتیاعی از  
واگذاری اولیه از طریق شهرداری بوده از محل مالکیت  واگذاری اولیه از طریق شهرداری بوده 

کدملي   16345 شماره  شناسنامه  به  خداکرمي  خلیل  خانم   / آقاي   -2
3760163947 صادره  سقز فرزند محمدکریم در ششدانگ عرصه و اعیان یکباب ساختمان 
به مساحت 106/33 مترمربع جزئي از پاک 1889 - اصلي واقع دربخش یک حوزه ثبت ملک 
سقز مع الواسطه ابتیاعی از  عبدی االباقی خلیفه زاده  از محل مالکیت عبدالباقی خلیفه زاده  

به شناسنامه شماره  آقاي / خانم سیدحسین حسیني دره پنبه دان   -3
3750440778 کدملي 3750440778 صادره سقز  فرزند سیداحمد در ششدانگ عرصه و 
اعیان یکباب ساختمان به مساحت 126/34مترمربع  رجزئي از پاک شماره یک فرعي از 1945 
- اصلي واقع دربخش یک حوزه ثبت ملک سقز مع الواسطه ابتیاعی از صالح محمدی ملقرنی از 

محل مالکیت محمد محمد ی ملقرنی

آقاي / خانم کاوه مرادي به شناسنامه شماره 821 کدملي 3858855243   -4
صادره  دیواندره فرزند ابراهیم در ششدانگ عرصه و اعیان یکباب ساختمان به مساحت 
79/15 مترمربع جزء پاک شماره 1 فرعي از1945  اصلي واقع دربخش 1 حوزه ثبت ملک سقز 

مع الواسطه ابتیاعی از عزیز محمدی ملقرنی از محل مالکیت محمد محمد ی ملقرنی

آقاي / خانم محمد امین عبداله زاده به شناسنامه شماره 490 کدملي   -5
3760941729 صادره فرزند محمد در  ششدانگ عرصه و اعیان یکباب ساختمان به مساحت 
83/44 مترمربع جزئی از پاک شماره یک فرعي از 1945 - اصلي واقع دربخش یک حوزه ثبت 

ملک سقز مع الواسطه ابتیاعی از صالح محمدی ملقرنی از محل مالکیت محمد محمد ی ملقرنی
 

آقاي / خانم فیروز صمدي به شناسنامه شماره 2270 کدملي 3762245665   -6
صادره فرزند محمدامین در ششدانگ عرصه و عیان یکباب ساختمان به مساحت 91/88 
مترمربع  جزئي از پاک یک اصلي واقع دربخش 2 حوزه ثبت ملک سقز مع الواسطه ابتیاعی از 

محمد محمد مرادی از محل مالکیت محمد محمد مرادی 

آقاي / خانم حسن طریقت پناه به شناسنامه شماره 3840064775 کدملي   -7
3840064775 صادره فرزند محمود درششدانگ عرصه و اعیان یکباب ساختمان به مساحت 
124/05 مترمربع جزء  پاک شماره 1 اصلي واقع دربخش 2 حوزه ثبت ملک سقز مع الواسطه 

ابتیاعی از محمد رسول یوسفی از محل مالکیت  محمد رسول یوسفی 

کدملي   907 شماره  شناسنامه  به  حسیني  سیدجمیل  خانم   / آقاي   -8
3859336088 صادره دیواندره فرزند سیدمحمدصادق در ششدانگ عرصه و اعیان یکباب 
ساختمان به مساحت 70/87 مترمربع جزئی از پاک یک  اصلي واقع دربخش 2 حوزه ثبت ملک 

سقز مع الواسطه ابتیاعی از علی رضائی  از محل مالکیت مهدی رضائی 

آقاي / خانم خالد صبرجو به شناسنامه شماره 64 کدملي 3762473773   -9
صادره سقز  فرزند علي در  چهار دانگ مشاع از ششدانگ عرصه و اعیان  یکباب ساختمان به 
مساحت 126/85 مترمربع جزئی از پاک شماره  یک اصلي واقع دربخش 2 حوزه ثبت ملک سقز  

مع الواسطه ابتیاعی از محمد محمد مرادی  از محل مالکیت محمد محمد مرادی 
 

10-  آقاي / خانم ثریا فرجي به شناسنامه شماره 3750439516 کدملي 
3750439516 صادره سقز  فرزند صالح در دو دانگ مشاع از ششدانگ عرصه و اعیان 
یکباب ساختمان به مساحت 126/85 مترمربع جزئی از پاک شماره یک اصلي واقع دربخش 
2 حوزه ثبت ملک سقز مع الواسطه ابتیاعی از محمد محمد مرادی  از محل مالکیت محمد محمد 

مرادی

آقاي / خانم محمدعارف ذبیحي قولدره به شناسنامه شماره 165 کدملي   -11
2948889960 صادره تکاب فرزند توفیق در ششدانگ یکقطه باغ  به مساحت 2372.53 
مترمربع  جزءپاک شماره فرعي از 1 اصلي واقع در کردستان بخش 2 حوزه ثبت ملک سقز مع 

الواسطه ابتیاعی از وراث مرحوم درویش آخرتی از محل مالکیت درویش آخرتی

آقاي / خانم سعدون ذبیحي به شناسنامه شماره 58 کدملي 3762484211   -12
صادره سقز فرزند محمدعارف در ششدانگ یکقطعه باغ  به مساحت 2880.82 مترمربع جزء 
پاک شماره فرعي از 1 اصلي واقع در کردستان بخش 2حوزه ثبت ملک سقز مع الواسطه 

ابتیاعی از وراث مرحوم درویش آخرتی از محل مالکیت درویش آخرتی

آقاي / خانم کامل فرهادي به شناسنامه شماره 3750115923 کدملي   -13
3750115923 صادره سقز  فرزند ابراهیم در ششدانگ عرصه و اعیان یکباب ساختمان به 
مساحت 189/42 مترمربع جزء  پاک شماره یک  اصلي واقع در کردستان بخش 2 حوزه ثبت 

ملک سقز مع الواسطه ابتیاعی از علی رضائی  از محل مالکیت مهدی رضائی

آقاي / خانم امین زارعي به شناسنامه شماره 242 کدملي 3760827675   -14
صادره سقز فرزند علي در ششدانگ عرصه و اعیان یکباب ساختمان به مساحت 151/25 
مترمربع جزئی از پاک شماره 2 -  اصلي واقع دربخش دو حوزه ثبت ملک سقز مع الواسطه 

ابتیاعی از منصور شریفی  از محل مالکیت منصور شریفی 

آقاي / خانم گلزار کریمیان به شناسنامه شماره 761 کدملي 3760823858   -15
صادره فرزند محمد در ششدانگ عرصه و اعیان  یکباب ساختمان به مساحت 198/05مترمرب 
جزئی از پاک شماره 111 فرعي از 2- اصلي واقع دربخش 2 حوزه ثبت ملک سقز مع الواسطه 

ابتیاعی از وراث حسین حسینی  از محل مالکیت حسین حسینی 

آقاي / خانم نجیبه حسن پور به شناسنامه شماره 371 کدملي 3760778828   -16
صادره فرزند سعید در ششدانگ عرصه و اعیان یکباب ساختمان به مساحت 79/46 مترمربع 
جزء پاک شماره 128 فرعي از 2 اصلي واقع در کردستان بخش 2 حوزه ثبت ملک سقز مع 

الواسطه ابتیاعی از علی رایگان  از محل مالکیت سید محمد حسینی  حسین

آقاي / خانم زانیار دلنواز به شناسنامه شماره 3850159914 کدملي   -17
3850159914 صادره دیواندره  فرزند صدیق در یک دانگ مشاع از ششدانگ یکباب 
ساختمان  به مساحت 97/35 مترمربع  جزئی از پاک شماره 128 فرعي از 2 - اصلي واقع 
دربخش 2 حوزه ثبت ملک سقز مع الواسطه ابتیاعی از وراث سید عبدالکریم  خادمی از محل 

مالکیت  سید عبدالکریم  خادمی 

آقاي / خانم صدیق دلنواز به شناسنامه شماره 172 کدملي 3859424254   -18
صادره  دیواندره   فرزند توفیق در پنج دانگ مشاع از ششدانگ یکباب ساختمان  به مساحت 
97/35 مترمربع   جزئی از پاک 128 فرعی از 2 - اصلی مع الواسطه ابتیاعی از وراث سید 

عبدالکریم  خادمی از محل مالکیت  سید عبدالکریم  خادمی

آقاي / خانم سعید سیدي نزار به شناسنامه شماره 145 کدملي 3849316904   -19
صادره فرزند سیدعبداله در قسمتي از/ششدانگ عرصه و اعیان یکباب خانه  به مساحت 135  
مترمربع  جزئي از پاک  فرعي شماره224 فرعي از 2 اصلي واقع در کردستان بخش 2 حوزه 

ثبت ملک سقز مع الواسطه ازسید حسن حسینی از محل مالکیت  سید حسن حسینی

ت آقاي / خانم باقي رنجبر به شناسنامه شماره 861 کدملي 3859286285   -20
صادره دیواندره  فرزند کاکاعبداله در ششدانگ  عرصه و اعیان یکباب ساختمان  به مساحت 
148/50 مترمربع پاک شماره7 اصلي واقع در کردستان بخش  2حوزه ثبت ملک سقز مع 

الواسطه ازعبدالرحمن صالحی از محل مالکیت عبدالرحمن صالحی 

آقاي / خانم یداله جالي به شناسنامه شماره 424 کدملي 3858898554   -21
صادره  دیواندره فرزند عبدالرحیم در ششدانگ  عرصه و اعیان یکباب ساختمان  به مساحت 
89/73  مترمربع جزء پاک شماره7 اصلي واقع در کردستان بخش 2 حوزه ثبت ملک سقز ملک 

سقز مع الواسطه از رحمن فتح الله زاده از محل مالکیت رحمن فتح الله زاده 

آقاي / خانم کریم خلیلي به شناسنامه شماره 76 کدملي 3760342914   -22
صادره فرزند عبدالله در ششدانگ عرصه و اعیان یکباب ساختمان  به مساخت 130/78 متر 
مربع  جزء پاک شماره 188 فرعي از7 اصلي واقع دربخش 2حوزه ثبت ملک سقز مع الواسطه 

ابتیاعی از وراث علی صالحی از محل مالکیت علی صالحی 

آقاي / خانم محمد رحماني به شناسنامه شماره 1036 کدملي 3761771940   -23
صادره سقز  فرزند سیداحمد در  ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت 158/70 مترمربع 
جزئی از پاک شماره 303 فرعي از 7 - اصلي واقع دربخش 2 حوزه ثبت ملک سقز مع الواسطه 

ابتیاعی از علی صالحی   از محل مالکیت علی صالحی 
 

آقاي / خانم سلمان خدائي به شناسنامه شماره 1648 کدملي 3762077274   -24
صادره فرزند احمد در ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت 105 مترمربع جزئی از پاک 
شماره 4247 فرعي از 7 - اصلي واقع دربخش 2 حوزه ثبت ملک سقز به مساحت 105 

مترمربع مع الواسطه ابتیاعی از ورثه مرحوم علی صالحی    از محل مالکیت علی صالحی

آقاي / خانم محمدصالح الهي به شناسنامه شماره 334 کدملي 3760465471   -25
صادره   سقز فرزند بایزید در ششدانگ  عرصه و اعیان یکباب ساختمان به مساحت114/77 
مترمربع جزئي از پاک شماره  4247 فرعي از 7 - اصلي واقع دربخش 2 حوزه ثبت ملک سقز 

مع الواسطه ابتیاعی از ورثه مرحوم علی صالحی    از محل مالکیت علی صالحی

آقاي / خانم رحمان یوسفي حصار به شناسنامه شماره 621 کدملي   -26
2938405146 صادره فرزند ابراهیم در عرصه و اعیان یکباب ساختمان به مساحت 126/43  
مترمربع جزئی از پاک شماره 4247  فرعي از 7 - اصلي واقع دربخش 2 حوزه ثبت ملک سقز  

مع الواسطه ابتیاعی از ورثه مرحوم علی صالحی    از محل مالکیت علی صالحی

آقاي / خانم انور رحماني به شناسنامه شماره 228 کدملي 3761544571   -27
صادره  سقز فرزند سعید در ششدانگ عرصه و اعیان یکباب ساختمان به مساحت 66/57  
مترمربع جزئی از پاک شماره 4247 فرعي از 7- اصلي واقع دربخش 2 حوزه ثبت ملک سقز 

مع الواسطه ابتیاعی از احمد  صالحی    از محل مالکیت علی صالحی 

آقاي / خانم احمد احمدپور به شناسنامه شماره 356 کدملي 3761803184   -28
صادره سقز  فرزند وهاب در ششدانگ  عرصه و اعیان یکباب ساختمان به مساحت 108/52 
مترمربع جزئی از پاک شماره 4247 فرعي از 7 - اصلي واقع دربخش 2 حوزه ثبت ملک سقز 

مع الواسطه ابتیاعی از وراث علی صالحی از محل مالکیت علی صالحی

آقاي / خانم محمدعلي حاجي به شناسنامه شماره 6399 کدملي 3762286957   -29
صادره فرزند سعید درسه دانگ مشاع از ششدانگ عرصه و اعیان یکباب ساختمان به مساحت 
134/95 مترمربع جزئی از پاک شماره فرعي 4247 فرعی از 7-  اصلي واقع دربخش 2 حوزه 

ثبت ملک سقز مع الواسطه ابتیاعی از ورثه مرحوم علی صالحی    از محل مالکیت علی صالحی

30-  آقاي / خانم نازدار شامحمدي به شناسنامه شماره 749 کدملي 3761336055 
صادره فرزند علي در سه دانگ مشاع از ششدانگ عرصه و اعیان یکباب ساختمان به مساحت 
134/95 مترمربع جزئی از پاک شماره فرعي 4247 فرعی از 7-  اصلي واقع دربخش 2 حوزه 

ثبت ملک سقز مع الواسطه ابتیاعی از ورثه مرحوم علی صالحی    از محل مالکیت علی صالحی

آقاي / خانم کریم ابیار به شناسنامه شماره 548 کدملي 3761346387   -31
صادره فرزند محمد در ششدانگ یعرصه و اعیان کباب ساختمان به مساحت 42/58 مترمربع 
جزئی از پاک شماره 6502 فرعي از 7- اصلي واقع دربخش 2 حوزه ثبت ملک سقز مع الواسطه 

ابتیاعی از محمد حسن امینی     از محل مالکیت عبدالرحمن حسینی و بانو صاحبه عفیفه سرا 

آقاي / خانم مرضیه به نیاپور به شناسنامه شماره 98 کدملي 3254722124   -32
صادره سقز  فرزند احمد در به ششدانگ عرصه و اعیان یکباب ساختمان به مساحت 115 
مترمربع  جزئی از پاک شماره 6624 فرعي از 7 - اصلي واقع دربخش 2 حوزه ثبت ملک سقز 

مع الواسطه ابتیاعی از مصطفی شهنازی    از محل مالکیت صالح شهنازی 

آقاي / خانم پیام شریف پور به شناسنامه شماره 3750043507 کدملي   -33
3750043507 صادره سقز  فرزند مجید در ششدانگ عرصه و اعیان یکباب ساختمان  به 
مساحت 151/64 مترمربع جزء  پاک شماره 6624 فرعي از 7 اصلي واقع در کردستان بخش 
2 حوزه ثبت ملک سقز مع الواسطه ابتیاعی از عثمان فتح اله زاده از محل مالکیت عبدالخالق 

فتح اله زاده

آقاي / خانم انور میرزائي به شناسنامه شماره 474 کدملي 3760784501   -34
صادره فرزند عبدالرحمن در سه دانگ مشاع از ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت 
150/23 متر مربع  جزئی از پاک شماره 6624  فرعي از 7- اصلي واقع دربخش 2 حوزه ثبت 

ملک سقز مع الواسطه ابتیاعی از عثمان فتح اله زاده از محل مالکیت عبدالخالق فتح اله زاده 

آقاي / خانم فرشته توفیقي به شناسنامه شماره 742 کدملي 3858854451   -35
صادره  دیواندره فرزند محمد در سه دانگ مشاع از ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت 
150/23 متر مربع  جزئی از پاک شماره 6624  فرعي از 7- اصلي واقع دربخش 2 حوزه ثبت 
ملک سقز مع الواسطه ابتیاعی از عثمان فتح اله زاده   از محل مالکیت عبدالخالق فتح اله زاده

آقاي / خانم عبداله منصورنیا به شناسنامه شماره 943 کدملي 3761770960   -36
صادره سقز  فرزند احمد در ششدانگ عرصه و اعیان  یکباب ساختمان به مساحت 150/25  
مترمربع  جزئی از پاک شماره 6624  فرعي از 7- اصلي واقع دربخش 2 حوزه ثبت ملک سقز 

مع الواسطه ابتیاعی از عثمان فتح اله زاده   از محل مالکیت عبدالخالق فتح اله زاده

آقاي / خانم اسماعیل علي پناه به شناسنامه شماره 353 کدملي 3761976593   -37
صادره سقز فرزند توفیق در ششدانگ عرصه و اعیان  یکباب ساختمان به مساحت 98/80  
مترمربع جزئی از پاک شماره 6624 فرعي از 7- اصلي واقع دربخش 2 حوزه ثبت ملک سقز 

مع الواسطه ابتیاعی از محمد رحیم ساکت از محل مالکیت  محمد رحیم ساکت

آقاي / خانم فریدون چوگلي به شناسنامه شماره 2352 کدملي 3762059276   -38
صادره فرزند ابوبکر درششدانگ عرصه و اعیان یکباب ساختمان به مساحت 119/92 مترمربع  
جزء پاک شماره6624  فرعي از7  اصلي واقع در کردستان بخش 2 حوزه ثبت ملک سقز مع 

الواسطه ابتیاعی از محمد ذاکری  از محل مالکیت  محمد ذاکری

آقاي / خانم ابراهیم صوفي قلدره به شناسنامه شماره 306 کدملي   -39
2948862930 صادره فرزند عبداله در ششدانگ عرصه و اعیان یکباب ساختمان به مساحت 
169/30 مترمربع جزء پاک شماره 6624 فرعي از7  اصلي واقع در کردستان بخش 2حوزه 
ثبت ملک سقز مع الواسطه ابتیاعی از محمد مام سلیمی برده زرد از محل مالکیت  محمد مام 

سلیمی برده زرد

آقاي / خانم لیا مرداني به شناسنامه شماره 3750336679 کدملي   -40
3750336679 صادره سقز  فرزند محمدصالح در ششدانگ عرصه و اعیان  یکباب ساختمان 
به مساحت 139 مترمربع جزئی از پاک شماره 6624 فرعي از 7 - اصلي واقع دربخش 2 حوزه 
ثبت ملک سقز  مع الواسطه ابتیاعی از محمد مام سلیمی برده زرد از محل مالکیت  محمد مام 

سلیمی برده زرد

آقاي / خانم حسن فاطمي به شناسنامه شماره 6868 کدملي 3762291640   -41
صادره فرزند محمد در دو دانگ مشاع از ششدانگ عرصه و اعیان یکباب ساختمان به مساحت 
83/22 مترمربع جزئی از پاک شماره 6624 فرعي از 7- اصلي واقع دربخش 2 حوزه ثبت 
ملک سقز مع الواسطه ابتیاعی از محمد مام سلیمی برده زرد از محل مالکیت  محمد مام سلیمی 

برده زرد

آقاي / خانم جمیل حسیني به شناسنامه شماره 386 کدملي 3760774301   -42
صادره فرزند سیدمصطفي در چهار دانگ مشاع از ششدانگ  عرصه و اعیان یکباب ساختمان  به 
مساحت 83/22 مترمربع جزء پاک شماره 6624 فرعي از 7- اصلي واقع دربخش 2 حوزه ثبت 
ملک سقز مع الواسطه ابتیاعی از محمد مام سلیمی برده زرد از محل مالکیت  محمد مام سلیمی 

برده زرد

آقاي / خانم انور لطفي به شناسنامه شماره 628 کدملي 3761347189   -43
صادره سقز  فرزند احمد در ششدانگ عرصه و اعیان یکباب ساختمان به مساحت 93/70 
مترمربع جزئی از پاک شماره 6624 فرعي از 7 - اصلي واقع دربخش 2 حوزه ثبت ملک سقز 
مع الواسطه ابتیاعی از محمد مام سلیمی برده زرد از محل مالکیت  محمد مام سلیمی برده زرد 

آقاي / خانم عبداله جالي به شناسنامه شماره 224 کدملي 3760996701   -44
صادره سقز  فرزند عزیز در ششدانگ عرصه و اعیان یکباب ساختمان به مساحت 38/72 
مترمربع جزئی از پاک شماره 6624 فرعي از 7- اصلي واقع دربخش 2 حوزه ثبت ملک سقز 
مع الواسطه ابتیاعی از محمد مام سلیمی برده زرد از محل مالکیت  محمد مام سلیمی برده زرد 

آقاي / خانم فاطمه عزیزي به شناسنامه شماره 604 کدملي 3761853300   -45
صادره  سقز فرزند حسن در  ششدانگ عرصه و اعیان  یکباب خانه به مساحت 72/47 مترمربع  
جزء پاک شماره 6624 فرعي از 7- اصلي واقع دربخش 2 حوزه ثبت ملک سقز مع الواسطه 

ابتیاعی از محمد مام سلیمی برده زرد از محل مالکیت  محمد مام سلیمی برده زرد

آقاي / خانم ارشد حمیدي به شناسنامه شماره 336 کدملي 3760763261   -46
صادره فرزند علي در ششدانگ  عرصه و اعیان یکباب ساختمان به مساحت 79/55 مترمربع 
جزء  پاک شماره 6624 فرعي از7 اصلي واقع در کردستان بخش 2 حوزه ثبت ملک سقز مع 

الواسطه ابتیاعی از محمد مام سلیمی برده زرد از محل مالکیت  محمد مام سلیمی برده زرد

آقاي / خانم ابراهیم ریحاني به شناسنامه شماره 206 کدملي 3760533086   -47

صادره سقز  فرزند محمدامین در ششدانگ عرصه و اعیان یکباب ساختمان به مساحت 84/37  
مترمربع جزئی از پاک شماره 6624  فرعي از 7- اصلي واقع دربخش 2 حوزه ثبت ملک سقز 
مع الواسطه ابتیاعی از محمد مام سلیمی برده زرد از محل مالکیت  محمد مام سلیمی برده زرد

آقاي / خانم فرزین بابامحمدي به شناسنامه شماره 4901686021 کدملي   -48
4901686021 صادره فرزند باقي درششدانگ  عرصه و اعیان یکباب ساختمان به مساحت 
100 مترمربع جزء از  پاک شماره 6625  فرعي از7  اصلي واقع در کردستان بخش 2 حوزه 

ثبت ملک سقز مع الواسطه ابتیاعی از احمد مروتی از محل مالکیت  محمد امین مروتی 

آقاي / خانم ایوب فتاحیان به شناسنامه شماره 1735 کدملي 3760359647   -49
صادره فرزند محمد در ششدانگ عرصه و اعیان یکباب ساختمان به مساحت 64/45  مترمربع 
جزئي از  پاک شماره 6625 فرعي از 7- اصلي واقع دربخش 2 حوزه ثبت ملک سقز مع 

الواسطه ابتیاعی از علی صالحی  از محل مالکیت  علی صالحی 

آقاي / خانم مهشید رسولي به شناسنامه شماره 8 کدملي 3762485771   -50
صادره فرزند محمدسلیم در سه دانگ مشاع از ششدانگ عرصه و اعیان یکباب ساختمان به 
مساحت 84/75 مترمربع  جزء پاک شماره 6625 فرعي از 7 اصلي واقع دربخش 2 حوزه ثبت 

ملک سقز مع الواسطه ابتیاعی از عزیز عزیز پور از محل مالکیت مصطفی عزیزپور

آقاي / خانم محمدسلیم رسولي به شناسنامه شماره 85 کدملي 3761561598   -51
صادره فرزند محمدرسول درسه دانگ مشاع  از ششدانگ عرصه و اعیان یکباب ساختمان به 
مساحت 84/75 مترمربع  جزء پاک شماره 6625  فرعي از 7 اصلي واقع دربخش2 حوزه ثبت 

ملک مع الواسطه ابتیاعی از عزیز عزیز پور از محل مالکیت مصطفی عزیزپور

آقاي / خانم فردین شهسواري قوجه به شناسنامه شماره 3750223904   -52
کدملي 3750223904 صادره  سقز فرزند یحیي در ششدانگ عرصه و اعیان یکباب ساختمان 
به مساحت 103/66 مترمربع  جزئی از پاک شماره 6625 فرعي از 7 - اصلي واقع دربخش 2 

حوزه ثبت ملک سقز مع الواسطه ابتیاعی از عزیز عزیز پور از محل مالکیت مصطفی عزیزپور

آقاي / خانم حسن اردلان به شناسنامه شماره 289 کدملي 3760766511   -53
صادره  سقز فرزند مظفر در ششدانگ عرصه و اعیان  یکباب خانه به مساحت 120 مترمربع جزء 

پاک شماره6625 فرعي از 7اصلي واقع در کردستان بخش 2 حوزه ثبت ملک سقز 
مع الواسطه ابتیاعی از انور قاسمی از محل مالکیت کاکه اله قاسمی

آقاي / خانم جمال اسکندري به شناسنامه شماره 618 کدملي 3858853208   -54
صادره  دیواندره فرزند محمد درششدانگ عرصه و اعیان یکباب ساختمان به مساحت 81/70 
مترمربع جزءپاک شماره 6625 فرعي از 7اصلي واقع دربخش 2 حوزه ثبت ملک سقز مع 

الواسطه ابتیاعی از  رسول قاسمی از محل مالکیت کاکه اله قاسمی

آقاي / خانم مرتضي امین بیگي به شناسنامه شماره 24921 کدملي   -55
3760249817 صادره فرزند محمدصالح در ششدانگ عرصه و اعیان یکباب ساختمان به 
مساحت75/47 مترمربع جزئي از پاک شماره 6625 فرعي از 7 - اصلي واقع دربخش 2  حوزه 

ثبت ملک سقز مع الواسطه ابتیاعی از فاطمه قادری  از محل مالکیت احمد شرافتی 

به شناسنامه شماره 25350 کدملي  آقاي / خانم سیدآزاد حسیني   -56
3760254111 صادره سقز  فرزند سید کامل در ششدانگ عرصه و اعیان  یکباب ساختمان 
به مساحت 147/11 مترمربع جزئی از پاک شماره 6625 فرعي از 7 - اصلي واقع دربخش 2 

حوزه ثبت ملک سقز مع الواسطه ابتیاعی از احمد شرافتی از محل مالکیت احمد شرافتی

آقاي / خانم محمد جمیني به شناسنامه شماره 671 کدملي 3761678215   -57
صادره فرزند احمد در ششدانگ عرصه و اعیان یکباب ساختمان به مساحت 82/24 مترمربع 
جزئی از پاک شماره 6625 فرعي از 7- اصلي واقع دربخش 2 حوزه ثبت ملک سقز مع الواسطه 

ابتیاعی از محمد امین رحیم پور از محل مالکیت محمد امین رحیم پور 

آقاي / خانم عمر غفوري یازیباغي به شناسنامه شماره 415 کدملي   -58
3761851405 صادره سقز فرزند احمد در ششدانگ عرصه و اعیان یکباب  ساختمان به 
مساحت 162/25 مترمربع  جزء از پاک شماره 6626 فرعي از7 اصلي واقع دربخش 2 مع 

الواسطه ابتیاعی از  علی روحی از محل مالکیت  کریم روحی 

آقاي / خانم رحمن هوشیار به شناسنامه شماره 483 کدملي 3761702361   -59
صادره سقز فرزند عبداله درششدانگ عرصه یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 3316/82  
مترمربع جزء پاک شماره  8 اصلي واقع دربخش 2 حوزه ثبت ملک سقز مع الواسطه ابتیاعی از   

وراث عبداله شاکری آلتون  از محل مالکیت     عبداله شاکری آلتون  

کدملي   3750219990 شماره  شناسنامه  به  فتحي  سیروان  خانم   /  -60
3750219990 صادره سقز فرزند حسن در ششدانگ عرصه یک قطعه زمین زراعی  به 
مساحت 38117/22 مترمربع جزء از  پاک شماره 32 اصلي واقع در کردستان بخش 2 حوزه 

ثبت ملک سقز مع الواسطه ابتیاعی از   وراث احمد فاروقی   از محل مالکیت احمد فاروقی

آقاي / خانم یحیي نورمحمدي به شناسنامه شماره 336 کدملي 3760604951   -61
صادره سقز فرزند محمد درششدانگ عرصه یک قطعه زمین مزروعی دیم  به مساحت 
12295/15 مترمربع جزئی از  پاک شماره فرعي از 38 اصلي واقع در کردستان بخش 2حوزه 

ثبت ملک سقز مع الواسطه ابتیاعی از   وراث محمد حافظی از محل مالکیت  محمد حافظی 

آقاي / خانم فرزاد علي پور به شناسنامه شماره 1 کدملي 3762514364   -62
صادره سقز فرزند حسن در  ششدانگ عرصه یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 5750 
مترمربع جزئی از پاک شماره 32 اصلي واقع دربخش 2 حوزه ثبت ملک سقز  مع الواسطه 

ابتیاعی از   وراث احمد فاروقی    از محل مالکیت    احمد فاروقی  

آقاي / خانم حسن سعیدي به شناسنامه شماره 1861 کدملي 3762103607   -63
صادره سقز فرزند محمدسعید در ششدانگ عرصه یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 5750 
مترمربع  جزئی از پاک شماره  32 اصلي واقع دربخش 2 حوزه ثبت ملک سقز مع الواسطه 

ابتیاعی از   وراث احمد فاروقی    از محل مالکیت    احمد فاروقی

آقاي / خانم فرزاد ساعدي به شناسنامه شماره 3750165246 کدملي   -64
3750165246 صادره سقز فرزند عبداله در ششدانگ عرصه یکقطعه زمین مزروعی دیم  به 
مساحت 8429/96 مترمربع  جزء پاک شماره 41 اصلي واقع در کردستان بخش 2 حوزه ثبت 

ملک سقز مع الواسطه ابتیاعی از   صالح رحمن پور از محل مالکیت    صالح رحمن پور

کدملي  شماره 1442  به شناسنامه  پناه  رحمان  عالیه  خانم   / آقاي   -65
3761814119 صادره سقز فرزند محمد در ششدانگ عرصه یک قطعه زمین مزروعی دیمی 
به مساحت 44718/84 مترمربع  جزئی از پاک 44 اصلي واقع دربخش 2 حوزه ثبت ملک سقز 

مع الواسطه ابتیاعی از   وراث محمد امین کرمی از محل مالکیت محمد امین کرمی

کدملي  شماره 1442  به شناسنامه  پناه  رحمان  عالیه  خانم   / آقاي   -66
3761814119 صادره سقز فرزند محمد در ششدانگ عرصه یک قطعه زمین مزروعی دیمی 
به مساحت 19787/72 مترمربع جزئی از پاک 44 اصلي واقع دربخش 2 حوزه ثبت ملک سقز 

مع الواسطه ابتیاعی از وراث محمد امین کرمی از محل مالکیت محمد امین کرمی

کدملي  شماره 1442  به شناسنامه  پناه  رحمان  عالیه  خانم   / آقاي   -67
3761814119 صادره سقز فرزند محمد در ششدانگ عرصه یک قطعه زمین مزروعی دیمی 
به مساحت 3209/67 مترمربع  جزئی از پاک شماره 44 اصلي واقع دربخش 2 حوزه ثبت ملک 

سقز مع الواسطه ابتیاعی از وراث محمد امین کرمی از محل مالکیت محمد امین کرمی

آقاي / خانم صالح شعباني به شناسنامه شماره 413 کدملي 3761440741   -68
صادره فرزند حسین در ششدانگ عرصه یک قطعه زمین مزروعي دیم  به مساحت 26107/60 
مترمربع  جزء ازپاک شماره 51 اصلي واقع در کردستان بخش 2 حوزه ثبت ملک سقز مع 
الواسطه ابتیاعی از   وراث حسین شعبانی   از محل مالکیت احمد حسن نژاد قلعه کهنه و حسین 

شعبانی 

آقاي / خانم صالح شعباني به شناسنامه شماره 413 کدملي 3761440741   -69
صادره فرزند حسین در ششدانگ  عرصه یکقطعه زمین زراعي دیم  به مساحت 40343/84  
مترمربع جزءاز پاک شماره 51 اصلي واقع در کردستان بخش 2حوزه ثبت ملک سقز مع 
الواسطه ابتیاعی از وراث حسین شعبانی از محل مالکیت  احمد حسن نژاد قلعه کهنه و حسین 

شعبانی

آقاي / خانم صالح شعباني به شناسنامه شماره 413 کدملي 3761440741   -70
صادره فرزند حسین در ششدانگ عرصه یکقطعه زمین مزروعي دیم به مساحت 32623/45 
مترمربع  جزء از پاک شماره 51 اصلي واقع در کردستان بخش 2حوزه ثبت ملک سقز مع 
الواسطه ابتیاعی از وراث حسین شعبانی از محل مالکیت  احمد حسن نژاد قلعه کهنه و حسین 

شعبانی

آقاي / خانم صالح شعباني به شناسنامه شماره 413 کدملي 3761440741   -71
صادره سقز فرزند حسین درششدانگ  عرصه یکقطعه زمین مزروعي دیم به مساحت 
9965/23  مترمربع  جزء پاک شماره 51 اصلي واقع در کردستان بخش2 حوزه ثبت ملک 
سقز مع الواسطه ابتیاعی از وراث حسین شعبانی از محل مالکیت  احمد حسن نژاد قلعه کهنه و 

حسین شعبانی

آقاي / خانم علي احمدي به شناسنامه شماره 784 کدملي 3761444478   -72
صادره  سقز فرزند محمد در ششدانگ عرصه یک قطعه زمین مزروعی آبی به مساحت 
20240/18مترمربع جزئی از پاک  51 اصلي واقع دربخش 2 حوزه ثبت ملک سقز مع الواسطه 

ابتیاعی از وراث محمود عثمان پور  از محل مالکیت    محمود عثمان پور  

آقاي / خانم محمدرسول حسن نژادقلعه کهنه به شناسنامه شماره 753 کدملي   -73
3761444168 صادره  سقز فرزند احمد در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعي  به مساحت 
27369/47 مترمربع جزئي از پاک شماره 51 اصلي واقع دربخش 2 حوزه ثبت ملک سقز مع 

الواسطه ابتیاعی از  وراث احمد حسن ژاد  از محل مالکیت احمد  حسن نژاد 

آقاي / خانم محمدرسول حسن نژادقلعه کهنه به شناسنامه شماره 753 کدملي   -74
3761444168 صادره  سقز فرزند احمد در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعي  به مساحت 
39968/33 مترمربع جزئي از پاک شماره 51 اصلي واقع دربخش 2 حوزه ثبت ملک سقز مع 

الواسطه ابتیاعی از  وراث احمد حسن ژاد  از محل مالکیت احمد  حسن نژاد 
 

آقاي / خانم محمدرسول حسن نژادقلعه کهنه به شناسنامه شماره 753 کدملي   -75
3761444168 صادره  سقز فرزند احمد در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعي  به مساحت 
20668/52 مترمربع جزئي از پاک شماره 51 اصلي واقع دربخش 2 حوزه ثبت ملک سقز مع 

الواسطه ابتیاعی از  وراث احمد حسن ژاد  از محل مالکیت احمد  حسن نژاد 

آقاي / خانم محمدرسول حسن نژادقلعه کهنه به شناسنامه شماره 753 کدملي   -76
3761444168 صادره  سقز فرزند احمد در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعي  به مساحت 
5849/52 مترمربع جزئي از پاک شماره 51 اصلي واقع دربخش 2 حوزه ثبت ملک سقز مع 

الواسطه ابتیاعی از  وراث احمد حسنژاد  از محل مالکیت احمد  حسن نژاد 

آقاي / خانم فیروز عبداللهي برچم به شناسنامه شماره 581 کدملي   -77
3859042831 صادره کرفتو فرزند ابراهیم در ششدانگ عرصه یک قطعه زمین مزروعی  
دیمی به مساحت 7766/42 مترمربع جزء از پاک شماره  21 اصلي واقع دربخش3  حوزه ثبت 

ملک سقز مع الواسطه ابتیاعی از وراث  ابراهیم عبداللهی برچم  از محل مالکیت صالح غفاری 

آقاي / خانم سعید آماني به شناسنامه شماره 134 کدملي 3761290756   -78
صادره سقز فرزند رشید در ششدانگ عرصه یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 42683/78 
مترمربع جزئی از  پاک شماره  20 اصلي واقع در بخش 4 حوزه ثبت ملک سقز مع الواسطه 

ابتیاعی از وراث عبدالقادر شاکری از محل مالکیت عبدالقادر شاکری 

آقاي / خانم عبدالباقي احمدي به شناسنامه شماره 3850152510 کدملي   -79
3850152510 صادره دیواندره فرزند محمود در  ششدانگ عرصه و اعیان یکباب ساختمان 
به مساحت 172/59 مترمربع جزئی از پاک شماره 23 - اصلي واقع دربخش 4 حوزه ثبت ملک 

سقز مع الواسطه ابتیاعی از عبدالخالق اخوان از محل مالکیت عبدالخالق اخوان

آقاي / خانم کمال نیک دل به شناسنامه شماره 884 کدملي 3761062303   -80
صادره فرزند محمود در ششدانگ عرصه یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 14458 مترمربع 
جزئی از پاک 24 - اصلي واقع دربخش 4 حوزه ثبت ملک سقز مع الواسطه ابتیاعی از وراث 

محمود نیکدل  از محل مالکیت محمود نیک دل

آقاي / خانم پروانه نیک دل به شناسنامه شماره 885 کدملي 3761062311   -81
صادره فرزند محمود در ششدانگ عرصه یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 7229 مترمربع  
جزئی از  پاک شماره 24 - اصلي واقع دربخش 4 حوزه ثبت ملک سقز مع الواسطه ابتیاعی از 

وراث محمود نیکدل  از محل مالکیت محمود نیک دل

آقاي / خانم علي فتح اله نژاد به شناسنامه شماره 457 کدملي 3761702108   -82
صادره سقز فرزند محمدکریم در ششدانگ عرصه یکقطعه زمین مزروعی دیم به مساحت 
38273/84 مترمربع جزء پاک شماره12 اصلي واقع در کردستان بخش  8 حوزه ثبت ملک 
سقز مع الواسطه ابتیاعی از وراث عبدالله فتح الله نژاد وسلیم امینی  از محل مالکیت عبدالله 

فتح الله نژاد وسلیم امینی 

آقاي / خانم علي فتح اله نژاد به شناسنامه شماره 457 کدملي 3761702108   -83
صادره سقز فرزند محمد کریم در ششدانگ عرصه یکقطعه زمین مزروعی آبی  به مساحت 
17358/16  مترمربع جزء پاک شماره 12 اصلي واقع در کردستان بخش 8 حوزه ثبت ملک 
سقز مع الواسطه ابتیاعی از وراث عبدالله فتح الله نژاد وسلیم امینی  از محل مالکیت عبدالله 

فتح الله نژاد وسلیم امینی

آقاي / خانم علي فتح اله نژاد به شناسنامه شماره 457 کدملي 3761702108   -84
صادره سقز فرزند محمدکریم در ششدانگ عرصه یکقطعه زمین مزروعی دیم  به مساحت 
6995/78 مترمربع جزء پاک شماره 12 اصلي واقع در کردستان بخش 8 حوزه ثبت ملک سقز 
مع الواسطه ابتیاعی از وراث عبدالله فتح الله نژاد وسلیم امینی  از محل مالکیت عبدالله فتح 

الله نژاد وسلیم امینی

آقاي / خانم کبري قهرماني به شناسنامه شماره 1296 کدملي 3761608020   -85
صادره سقز فرزند عباس در ششدانگ عرصه یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 2750 
مترمربع جزئی از پاک شماره 13 اصلي واقع دربخش 8 حوزه ثبت ملک سقز مع الواسطه 

ابتیاعی از  وراث رحمن و حسن محمدی  از محل مالکیت  رحمن و حسن محمدی 

کدملي   1705 شماره  شناسنامه  به  نیا  احمدي  رزگار  خانم   / آقاي   -86
3762102041 صادره سقز  فرزند ابوبکر در ششدانگ  عرصه یکقطعه زمین مزروعی به 
مساحت 5000 مترمربع جزئی از  پاک شماره 16 اصلي واقع در کردستان بخش 8 حوزه ثبت 

ملک سقز مع الواسطه ابتیاعی از  وراث کریم وکیلی از محل مالکیت احمد وکیلی 

آقاي / خانم ناصر رجائي به شناسنامه شماره 867 کدملي 3761627114   -87
صادره  سقز فرزند محمد در سه دانگ مشاع از ششدانگ عرصه یک قطعه زمین مزروعي به 
مساحت 11399/95 مترمربع جزئي از پاک 16 اصلي واقع دربخش 8 حوزه ثبت ملک سقز مع 

الواسطه ابتیاعی از عبدالرحمن وکیلی از محل مالکیت  احمد وکیلی 

آقاي / خانم محمدصالح رجائي به شناسنامه شماره 773 کدملي 3761626177   -88
صادره سقز  فرزند محمد در سه دانگ مشاع از  ششدانگ عرصه یک قطعه زمین مزروعي به 
مساحت 11399/95 مترمربع جزئي از پاک 16 اصلي واقع دربخش 8 حوزه ثبت ملک سقز مع 

الواسطه ابتیاعی از عبدالرحمن وکیلی از محل مالکیت  احمد وکیلی 
آقاي / خانم مهدي اختیاري فر به شناسنامه شماره 8056 کدملي   -89
0071232842 صادره تهران فرزند محمد در  ششدانگ  یکقطعه باغ به مساحت 5042/07 
مترمربع  جزء پاک شماره  16 اصلي واقع دربخش 8 حوزه ثبت ملک سقز مع الواسطه ابتیاعی 

از کریم  وکیلی از محل مالکیت  احمد وکیلی

آقاي / خانم سیدامید حسیني به شناسنامه شماره 628 کدملي 3761779641   -90
صادره سقز  فرزند سیدمحمدنجیب در ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 3193/86 مترمربع 
جزئي از پاک شماره  17 اصلي واقع دربخش 8 حوزه ثبت ملک سقز مع الواسطه ابتیاعی از 

عبدالرحمن وکیلی از محل مالکیت  احمد وکیلی 

آقاي / خانم جمال رمضاني به شناسنامه شماره 186 کدملي 3762118779   -91
صادره سقز فرزند عبداله در ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 10045/78 مترمربع جزئی از 
پاک 18- اصلي واقع دربخش 8 حوزه ثبت ملک سقز مع الواسطه ابتیاعی ازوراث محمد حسن  

مرادی از محل مالکیت  محمد حسن  مرادی

آقاي / خانم مریم محمدي به شناسنامه شماره 19573 کدملي 3760196251   -92
صادره سقز فرزند صالح در  ششدانگ عرصه یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 10462/17 
مترمربع  جزئی از پاک 26 - اصلي واقع دربخش 18 حوزه ثبت ملک سقز مع الواسطه ابتیاعی 

از وراث صالح سامت از محل مالکیت  صالح سامت

کدملي   1375 شماره  شناسنامه  به  فریدوني  محسن  خانم   / آقاي   -93
0057428514 صادره فرزند محمد در ششدانگ عرصه یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
3000 مترمربع جزئی از پاک شماره 26 اصلي واقع دربخش 18 حوزه ثبت ملک سقز مع 

الواسطه ابتیاعی از وراث محمد محمدی سرا  از محل مالکیت  محمد محمدی سرا 

آقاي / خانم خالد رستمي به شناسنامه شماره 719 کدملي 3760723675   -94
صادره سقز فرزند حسن در  ششدانگ عرصه یک قطعه زمین مزروعی آبی به مساحت 4131 
مترمربع جزئی از  پاک شماره  26 اصلي واقع دربخش 18 حوزه ثبت ملک سقز مع الواسطه 

ابتیاعی از وراث عبدالله قادر زاده آذر از محل مالکیت  عبدالله قادر زاده آذر 

کدملي   20203 شماره  شناسنامه  به  مصطفائي  رسول  خانم   / آقاي   -95
3760202632 صادره سقز فرزند عبدالکریم در ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 
4072/20 مترمربع جزئی از  پاک 27 اصلي واقع دربخش 18 حوزه ثبت ملک سقز مع 

الواسطه ابتیاعی از وراث محمد محمدی از محل مالکیت  محمد محمدی 
م / الف:  130
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